
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 30 грудня 2021 р.                                                                                   №    97-р   . 
 

Про нагородження Почесною грамотою 
районної ради аматорський вокальний 
колектив «Забава+» 
 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня            
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 
дев'ятої Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної 
ради, затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №16, 
згідно з протоколом засідання комісії з питань нагородження Почесною 
грамотою районної ради та Подякою районної ради від 30 грудня 2021 року 
№ 22, зобов'язую: 

 

Нагородити Почесною грамотою районної ради аматорський вокальний 
колектив «Забава+» (керівник Ірина Блюм) за високий професіоналізм, 
популяризацію української пісні, активну участь в районних та обласних заходах 
та за значний внесок у розвиток естетичного виховання мешканців 
Березнегуватщини. 

 
 

Голова                                                                                             Наталія ОЛІЙНИК 

 


